
 
 

UCHWAŁA NR XXII/219/20 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wadowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art 40 ust. 1 i art 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo 
farmaceutyczne (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 944, ze zm. Dz. U. z  2019 r. poz.1590, poz. 1905, Dz. u. z 2020 r. 
poz. 322, poz. 1493, poz. 2112), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów gmin z terenu Powiatu 
wadowickiego, Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wadowickiego 
w następujący sposób: 

1) w dni robocze (poniedziałek - piątek) dla aptek: 

a) jednozmianowych - w godzinach 800 - 1600, 

b) dwuzmianowych - w godzinach 800 - 2000, 

2) w soboty dla aptek: 

a) jednozmianowych - w godzinach 800 - 1200, co drugą sobotę, 

b) dwuzmianowych - w godzinach 800 - 1200, w każdą sobotę, 

3) w Wigilię, Sylwestra, Wielką Sobotę dla aptek jedno- i dwuzmianowych- w godzinach 800 - 1200. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wadowickiego w porze 
nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, na rok 2021, w sposób określony w załącznikach nr 1, nr 2 i 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc  uchwała Nr XIII/129/19 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wadowickiego.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r.  

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/219/20 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Wadowicach w porze nocnej, niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy w 2021 roku 

LP DATA APTEKA TELEFON 
1. 01.01.2021-08.01.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
2. 08.01.2021-15.01.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
3. 15.01.2021-22.01.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
4. 22.01.2021-29.01.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
5. 29.01.2021-05.02.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
6. 05.02.2021-12.02.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
7. 12.02.2021-19.02.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
8. 19.02.2021-26.02.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
9. 26.02.2021-05.03.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 

10. 05.03.2021-12.03.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
11. 12.03.2021-19.03.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
12. 19.03.2021-26.03.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
13. 26.03.2021-02.04.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
14. 02.04.2021-09.04.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
15. 09.04.2021-16.04.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
16. 16.04.2021-23.04.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
17. 23.04.2021-30.04.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
18. 30.04.2021-07.05.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
19. 07.05.2021-14.05.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
20. 14.05.2021-21.05.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
21. 21.05.2021-28.05.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
22. 28.05.2021-04.06.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
23. 04.06.2021-11.06.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
24. 11.06.2021-18.06.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
25. 18.06.2021-25.06.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
26. 25.06.2021-02.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
27. 02.07.2021-09.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
28. 09.07.2021-16.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
29. 16.07.2021-23.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
30. 23.07.2021-30.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
31. 30.07.2021-06.08.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
32. 06.08.2021-13.08.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
33. 13.08.2021-20.08.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
34. 20.08.2021-27.08.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
35. 27.08.2021-03.09.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
36. 03.09.2021-10.09.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
37. 10.09.2021-17.09.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
38. 17.09.2021-24.09.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
39. 24.09.2021-01.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
40. 01.10.2021-08.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8675



41. 08.10.2021-15.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
42. 15.10.2021-22.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
43. 22.10.2021-29.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
44. 29.10.2021-05.11.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
45. 05.11.2021-12.11.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
46. 12.11.2021-19.11.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
47. 19.11.2021-26.11.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
48. 26.11.2021-03.12.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
49. 03.12.2021-10.12.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
50. 10.12.2021-17.12.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
51. 17.12.2021-24.12.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 
52. 24.12.2021-31.12.2021 Apteka Dr.Max, ul. Putka 7 872-35-92 

Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00 

  

  

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/219/20 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Kalwarii Zebrzydowskiej w porze nocnej, niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy w 2021 roku 

LP DATA APTEKA TELEFON 
1. 01.01.2021-08.01.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
2. 08.01.2021-15.01.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
3. 15.01.2021-22.01.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
4. 22.01.2021-29.01.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
5. 29.01.2021-05.02.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
6. 05.02.2021-12.02.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
7. 12.02.2021-19.02.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
8. 19.02.2021-26.02.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
9. 26.02.2021-05.03.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 

10. 05.03.2021-12.03.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
11. 12.03.2021-19.03.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
12. 19.03.2021-26.03.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
13. 26.03.2021-02.04.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
14. 02.04.2021-09.04.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
15. 09.04.2021-16.04.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
16. 16.04.2021-23.04.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
17. 23.04.2021-30.04.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
18. 30.04.2021-07.05.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
19. 07.05.2021-14.05.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
20. 14.05.2021-21.05.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
21. 21.05.2021-28.05.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
22. 28.05.2021-04.06.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
23. 04.06.2021-11.06.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
24. 11.06.2021-18.06.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
25. 18.06.2021-25.06.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
26. 25.06.2021-02.07.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
27. 02.07.2021-09.07.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
28. 09.07.2021-16.07.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
29. 16.07.2021-23.07.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
30. 23.07.2021-30.07.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
31. 30.07.2021-06.08.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
32. 06.08.2021-13.08.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
33. 13.08.2021-20.08.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
34. 20.08.2021-27.08.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
35. 27.08.2021-03.09.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
36. 03.09.2021-10.09.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
37. 10.09.2021-17.09.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
38. 17.09.2021-24.09.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
39. 24.09.2021-01.10.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
40. 01.10.2021-08.10.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
41. 08.10.2021-15.10.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
42. 15.10.2021-22.10.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
43. 22.10.2021-29.10.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
44. 29.10.2021-05.11.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
45. 05.11.2021-12.11.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
46. 12.11.2021-19.11.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
47. 19.11.2021-26.11.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8675



48. 26.11.2021-03.12.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 
49. 03.12.2021-10.12.2021 Apteka ,,Nad Cedronem", Brody 148 876-43-02 
50. 10.12.2021-17.12.2021 Apteka S.C, ul. Targowa 2 876-51-63 
51. 17.12.2021-24.12.2021 Apteka ,,Twoja Apteka", al. Jana Pawła II 876-47-74 
52. 24.12.2021-31.12.2021 Apteka Krakowska, ul. Krakowska 5 872-50-10 

Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00 

  

   

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/219/20 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Andrychowie w porze nocnej, niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy w 2021 roku 

LP DATA APTEKA TELEFON 
1. 01.01.2021-08.01.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", Rynek 32 875-28-81 
2. 08.01.2021-15.01.2021 Apteka, ul. Krakowska 138 870-20-77 
3. 15.01.2021-22.01.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Krakowska 91 875-64-00 
4. 22.01.2021-29.01.2021 Apteka Dr. Max, ul. Krakowska 83 G 823-22-02 
5. 29.01.2021-05.02.2021 Apteka Animar, ul. Lenartowicza 40 875-91-55 
6. 05.02.2021-12.02.2021 Apteka Apfarm, ul. Legionów 1 879-09-08 
7. 12.02.2021-19.02.2021 Apteka Hygieia, ul. Lenartowicza 7 870-40-31 
8. 19.02.2021-26.02.2021 Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83 483-31-13 
9. 26.02.2021-05.03.2021 Apteka Nowa Dobra, ul. Starowiejska 3 875-27-10 

10. 05.03.2021-12.03.2021 Apteka "Medica", Rynek 26a 875-90-80 
11. 12.03.2021-19.03.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Włókniarzy 18a 488-65-56 
12. 19.03.2021-26.03.2021 Apteka Dr. Max, ul. 27 stycznia 9 877-02-13 
13. 26.03.2021-02.04.2021 Apteka w Przychodni Zdrowia, ul. Beskidzka 42, 34-

120 Targanice 875-12-95 
14. 02.04.2021-09.04.2021 Apteka Przy Samolocie ul. Krakowska 62 870-53-49 
15. 09.04.2021-16.04.2021 Apteka Centrum dla Zdrowia ul. Wadowicka 3, 34-

122 Wieprz 875-50-88 
16. 16.04.2021-23.04.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", Rynek 32 875-28-81 
17. 23.04.2021-30.04.2021 Apteka, ul. Krakowska 138 870-20-77 
18. 30.04.2021-07.05.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Krakowska 91 875-64-00 
19. 07.05.2021-14.05.2021 Apteka Dr. Max, ul. Krakowska 83 G 823-22-02 
20. 14.05.2021-21.05.2021 Apteka Animar, ul. Lenartowicza 40 875-91-55 
21. 21.05.2021-28.05.2021 Apteka Apfarm, ul. Legionów 1 879-09-08 
22. 28.05.2021-04.06.2021 Apteka Hygieia, ul. Lenartowicza 7 870-40-31 
23. 04.06.2021-11.06.2021 Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83 483-31-13 
24. 11.06.2021-18.06.2021 Apteka Nowa Dobra, ul. Starowiejska 3 875-27-10 
25. 18.06.2021-25.06.2021 Apteka "Medica", Rynek 26a 875-90-80 
26. 25.06.2021-02.07.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Włókniarzy 18a 488-65-56 
27. 02.07.2021-09.07.2021 Apteka Dr.Max, ul. 27 stycznia 9 877-02-13 
28. 09.07.2021-16.07.2021 Apteka w Przychodni Zdrowia, ul. Beskidzka 42, 34-

120 Targanice 875-12-95 
29. 16.07.2021-23.07.2021 Apteka Przy Samolocie ul. Krakowska 62 870-53-49 
30. 23.07.2021-30.07.2021 Apteka Centrum dla Zdrowia ul. Wadowicka 3, 34-

122 Wieprz 875-50-88 
31. 30.07.2021-06.08.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", Rynek 32 875-28-81 
32. 06.08.2021-13.08.2021 Apteka, ul. Krakowska 138 870-20-77 
33. 13.08.2021-20.08.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Krakowska 91 875-64-00 
34. 20.08.2021-27.08.2021 Apteka Dr. Max, ul. Krakowska 83 G 823-22-02 
35. 27.08.2021-03.09.2021 Apteka Animar, ul. Lenartowicza 40 875-91-55 
36. 03.09.2021-10.09.2021 Apteka Apfarm, ul. Legionów 1 879-09-08 
37. 10.09.2021-17.09.2021 Apteka Hygieia, ul. Lenartowicza 7 870-40-31 
38. 17.09.2021-24.09.2021 Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83 483-31-13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8675



39. 24.09.2021-01.10.2021 Apteka Nowa Dobra, ul. Starowiejska 3 875-27-10 
40. 01.10.2021-08.10.2021 Apteka "Medica", Rynek 26a 875-90-80 
41. 08.10.2021-15.10.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Włókniarzy 18a 488-65-56 
42. 15.10.2021-22.10.2021 Apteka Dr.Max, ul. 27 stycznia 9 877-02-13 
43. 22.10.2021-29.10.2021 Apteka w Przychodni Zdrowia, ul. Beskidzka 42, 34-

120 Targanice 875-12-95 
44. 29.10.2021-05.11.2021 Apteka Przy Samolocie ul. Krakowska 62 870-53-49 
45. 05.11.2021-12.11.2021 Apteka Centrum dla Zdrowia ul. Wadowicka 3, 34-

122 Wieprz 875-50-88 
46. 12.11.2021-19.11.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", Rynek 32 875-28-81 
47. 19.11.2021-26.11.2021 Apteka, ul. Krakowska 138 870-20-77 
48. 26.11.2021-03.12.2021 Apteka "Pod Białym Orłem", ul. Krakowska 91 875-64-00 
49. 03.12.2021-10.12.2021 Apteka Hygieia, ul. Lenartowicza 7 823-22-02 
50. 10.12.2021-17.12.2021 Apteka Animar, ul. Lenartowicza 40 875-91-55 
51. 17.12.2021-24.12.2021 Apteka Apfarm, ul. Legionów 1 879-09-08 
52. 24.12.2021-31.12.2021 Apteka Dr. Max, ul. Krakowska 83 G 870-40-31 

Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00 

  

  

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8675


		2020-12-30T13:15:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




